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Budapesti Asztalitenisz Szövetség 

1053 Budapest, Curia u. 3. 

 

 

 

BESZÁMOLÓ 

a Budapesti Asztalitenisz Szövetség 2024. évben végzett munkájáról 

 

 

A Budapesti Asztalitenisz Szövetség tevékenységét 2024. évben is az Alapszabályában 

foglaltak szerint, a Fővárosi Önkormányzat támogatásával, és a MOATSZ szakmai 

előírásait figyelembe véve végezte. 

 

Szövetségünknek Budapest Főváros Önkormányzatától, a korábban bevezetett 

pályáztatási rendszer keretében volt lehetősége 2024-ben is támogatás elnyerésére. 

Pályázatunk alapján - a megkötött együttműködési megállapodás szerint - 

Szövetségünk részére a 2024. évi működési- és versenyrendezési költségek 

fedezéséhez bruttó 1.100.000 Ft vissza nem téríntendő támogatási keretet állapított 

meg, amelyet megkaptunk és felhasználásáról határidőben elszámoltunk. A támogatási 

összeg az előző évhez képest változatlan összegű volt. 

 

Az Országos Szövetséggel az év folyamán két esetben kötöttünk támogatási szerződést 

összesen 1.200.000 Ft összegben. A 2024. január 10-én, 200.000 Ft összegre 

megkötött szerződés teljes összegét a Budapesti Utánpótlás Bajnokság U19-es 

korosztályú versenyének megrendezésére használtuk fel. A támogatás összege a 

lebonyolított esemény teremdíját csak részben fedezte.  

Első ízben részesültünk a megyei Szövetségeknek (korábban 450.000 Ft összegű) 

MOATSZ által biztosított támogatásában. A 2024. május 3-án 1.000.000 Ft összegre 

megkötött támogatási szerződésből 633.000 Ft-ot használtunk fel tárgyidőszakban, 

mivel a szerződés nem naptári évre vonatkozott, hanem 2024. február 1. napjától 2025. 

január 31-ig terjedő időre, így a felhasználás csak időarányosan történhetett. 

Ez a támogatási forma van hivatva kiváltani a korábban az utánpótlás országos 

ranglistaversenyekre normatív módon egyedileg nyújtott támogatásokat, amelyből 

2023. évben 600.000 Ft-ban részesültünk. 
 

A Budapesti Diáksport Szövetség a budapesti iskolai csb. megrendezéséhez az elmúlt 

évben nem tudott támogatást nyújtani. 

 

A Budapesti Veterán Bajnokság (Földy László emlékverseny) megrendezését a névadó 

családja 100.000 Ft-os támogatással, valamint tárgyjutalommal segítette. 

 

Rendkívüli körülmények nem hátráltatták tevékenységünket, ezért a 2024. évre 

betervezett eseményeinket hiánytalanul meg tudtuk valósítani. A 2024. évi 

versenynaptárunkban, illetve Budapest Főváros Önkormányzatának február hónapban 

benyújtott pályázati anyagunkban 10 verseny, illetve versenyrendszer megrendezése 

szerepelt. A vállalt versenyeken kívül megrendeztük az un. Budapest „Vármegyei” 

Utánpótlás Egyéni Bajnokságot is, azonban a meghirdetett 12 versenyszámból 6 

versenyszám megrendezésére került csak sor, miután a többi versenyszámban a 

nevezők száma nem érte el a minimálisan megállapított limitet.  
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2024. évben megrendezett versenyeink: 

   

Budapest Felnőtt Egyéni Bajnokság (Ács Gábor Emlékverseny) 

Budapest Utánpótlás Egyéni Bajnokság (U11, U12, U13, U15, U19) 

Budapesti Veterán Bajnokság (Földy László Emlékverseny) 

Budapesti Felnőtt Csapatbajnokság 

Bp. Iskolai CSB 2023-2024 tavasz (Döntő) 

Budapesti Iskolai Csapatbajnokság 2024/2025 Ősz (Selejtező) 

Budapest Felnőtt III. o. Egyéni Bajnokság  

Budapest III. osztályú (őszi évadnyitó) verseny  

Országos Újonc (U13) Leány és Fiú TOP 10 Bajnokság. 

Budapest I/A-B TOP 12 verseny 

Budapest „Vármegyei” Utánpótlás Bajnokság  
 

Szövetségünknek évek óta szívügye a Budapesti Iskolai Csapatbajnokság 

megrendezése. Az elmúlt évek alatt folyamatosan fejlődött a verseny, a résztvevő 

csapatok és versenyzők száma örvendetesen emelkedett. A 2024. évi versenyeken ez a 

tendencia sajnos nem folytatódott, mert a tavaszi döntőn a 3 korcsoportban 15 iskola 

(2023-ban: 21) 32 csapatának 65 versenyzője, míg a következő tanévi versenyt indító 

őszi selejtezőben 16 iskola (2023-ban: 22) 31 csapatának (2023-ban: 47 csapat) 66 

versenyzője vett részt.  

A csökkenő tanintézeti részvételben szerepet játszhatott az országos versenynaptár 

zsúfoltsága miatti versenyrendezésre alkalmas termek hiánya és ütközése az iskolai 

rendezvényekkel. 

  

Bár nem saját rendezésű, de 2024. június 4–6. között részt vettünk a „4 Főváros 

Tornája” idei, hazai környezetben megrendezett eseményén. Asztaliteniszezőink 

összesítésben a III. helyen végeztek. 

Az eseményen 16 éves korhatárig vehetnek részt a versenyzők, ezért kiemelkedő 

eredménynek tartjuk, hogy 12 éves lányokat szerepeltettünk csapatunkban és 

értük el a szép eredményt.  

Továbbra sem tudjuk a legerősebb budapesti versenyzőket szerepeltetni, mert az 

„Ifjúsági és Serdülő Európa Bajnokságra” utazó válogatott versenyzők 

felkészülésébe nem illeszkedik ez a verseny. 

 

Ugyancsak nem saját rendezésű esemény, de felkérésre közreműködtünk a 

Fővárosi Önkormányzat Sportnapján, ahol az asztalitenisz versenyszámok szakmai 

lebonyolítása volt a feladatunk.  

Továbbra is részt vettünk a Budapesti Diákolimpia asztalitenisz versenyeinek és a 

Fogyatékkal Élők Budapesti Szövetsége által rendezett emlékversenyek 

lebonyolításában.  

  

Fontosnak tartjuk megemlíteni, hogy eleget tettünk egyes szervezetek, cégek 

megkeresésének és lebonyolítottuk ezen szervezetek, cégek országos bajnokságát és 

sportnapi asztalitenisz versenyeit, így a Büntetésvégrehajtási Szervezet országos 

csapatbajnokságát, valamint a Fortis Promotion Kft. (Knorr Bremse cégnek szervezett) 

és a Sensation Event&Congress Kft. asztalitenisz versenyeit. 
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A Budapesti Asztalitenisz Szövetség egyik alapvető funkciója a Budapest felnőtt 

csapatbajnokság működtetése.  

 

A Szövetség égisze alatt  

 3 osztályban 

 6 csoportban 

 elvileg 96 csapat szerepel. (Ténylegesen: 2023/2024-ben 87-; 2024/2025-ben 91 

csapat.) 

 

A bajnokság őszi-tavaszi rendszerű (a felmenő rendszerű országos bajnoksághoz 

igazodóan), csoportonként 16 csapattal, ami éves szinten - a versenykiírás szerint - 30 

játékhetet jelent. Ez szinte folyamatos verseny-, illetve rekreációs lehetőséget biztosít a 

benne szereplőknek. 

 

Bár bajnokságunk férfi csapatbajnokságként van meghirdetve, versenykiírásunk 

lehetőséget biztosít női játékosok szerepeltetésére is. Ezzel nemcsak felnőtt – 

többnyire korábban az első osztályban szerepelt hölgyek -, hanem utánpótlást nevelő 

egyesületek is élnek. Utóbbiak szakmai szempontból kifejezetten hasznosnak tartják 

ezt a lehetőséget. 

A bajnokság keretei között 2024-ben 

 

o 580 fő felnőtt férfi 

o   53 fő felnőtt nő 

o     8 fő utánpótlás korú fiú 

o     3 fő utánpótlás korú leány szerepelt. 

 

Sajnálatos, hogy a bajnokság kezdetén 2 csapat visszalépett a bajnokságból, így nem 

minden osztály minden csoportját tudtuk teljes létszámmal elindítani. 

 

A versenybírósági ügyek száma az előző bajnoksághoz képest 20,6 %-os emelkedést 

mutat, ami elsősorban a határozatok számának jelentős (66,6 %-os) növekedéséből 

adódik Az év folyamán 60 esetben (2023-ban 36 eset) kellett határozatot hozni 

zömében ki nem állás (42 eset; 2023-ban 24 eset) kapcsán, de jogosulatlan játék miatt 

10 ügyben, 5 esetben eredményrögzítési kötelezettség elmulasztása ügyében kellett 

eljárni. Sajnálatos, hogy a ki nem állások száma drasztikusan nőtt. 

Egyéb ügyekben 92 alkalommal kellett intézkedni, főleg időpont módosítások 

(mérkőzés előre hozások, szabadnapra kisorsolt mérkőzések más napon történő 

lejátszása) különböző okok miatti halasztások, és pályaválasztói jog cserék 

következtében.  

 

Azonos szinten maradt az eredményrögzítési kötelezettség betartásának elmulasztása 

(az előző évi 4-hez képest 5 eset), ami alacsony szint, azonban az a versenybírók 

folyamatos odafigyelésének, ellenőrző munkájának köszönhető, mivel elmaradás 

esetén azonnal éltek az írásbeli felhívás, figyelmeztetés lehetőségével. 
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A csapatbajnokság fegyelmi helyzete előző évhez képest romlott, mivel 4 alkalommal 

kellett a játékvezetőknek leléptetést alkalmazni (2023-ban nem történt leléptetés), míg 

a sárga lapos figyelmeztetések száma 2-vel csökkent. 

 

A csapatbajnokság korrekt lebonyolításához szükséges valamennyi mérkőzésre a 

játékvezetők biztosítása. A mérkőzések levezetésére jelenleg csak 24 főre tudunk 

rövidebb-hosszabb időre számítani, ami nem teszi lehetővé, hogy minden mérkőzés 

játékvezetői felügyelet mellett bonyolódjon le, amit súlyosbít, hogy a hét napjain 

különböző számú mérkőzés van.  Időnként az országos ranglistaversenyekkel való 

ütközés is nehezíti a játékvezetők küldését, valamint az is, hogy a rendelkezésre álló 

létszámból 10 fő jelenleg is aktív játékos. Remélhetőleg az őszi idényben javul a 

helyzet az országos tanfolyamon végzett budapesti lakhelyű játékvezetők bevonásával.  

A játékvezetői létszám emelésére minden évben meghirdetünk játékvezetői 

tanfolyamot, amelyre 2024-ben 5 fő jelentkezett és 4 fő tett sikeres vizsgát, azonban 

csak 1 fő vállalt az őszi csapatbajnoki mérkőzéseken működést. 

 

Informatikai rendszerünk (weboldal, eredmény nyilvántartó rendszer) hibátlanul, 

akadálymentesen működik, kiszolgálva a nagyszámú érdeklődőt. Közönségünk 

semmilyen fennakadással nem találkozott. A 2024-es naptári évben 217.077 látogatója 

volt oldalunknak. A havi legkevesebb 1.232 és a legtöbb 63.547 látogató volt, 

A MOATSZ-szal kötött támogatási szerződés egyik feltétele volt, hogy 

csapatbajnokságunkat a PONGER rendszeren keresztül bonyolítsuk le. Sikerült 

elérnünk és bizonyítanunk, hogy a jelenlegi rendszerünk teljes mértékben kiszolgálja 

az igényeket és több funkcióval rendelkezik, mint az ajánlott rendszer. 

 

Szövetségünk pénzügyi gazdálkodása kiegyensúlyozott volt. A pénz felvétele önállóan 

két (bejelentett) személy által jóváhagyott csekk füzetlapon történik. Felvételt csak a 

legrövidebb idővel a verseny-, illetve a szükséges kifizetés előtt alkalmazunk. A 

pénzforgalomban törekszünk a készpénzfizetést alacsony szinten tartani. Az előírt 

pénzforgalmi rendet és a házi pénztárra vonatkozó szabályokat betartjuk. Pénzkezelési 

szabályzattal, aktualizált melléklettel rendelkezünk. 

 

A számlázást a törvényi előírásoknak megfelelően elektronikus számlázással 

valósítottuk meg, amelyre a versenykiírásokban külön is felhívtuk a 

versenyeinken érdekelt szakosztályok figyelmét. A kiválasztott program jól 

működött, nem okozott nehézséget az érintetteknek.  

 

A tervezett Elnökségi üléseinket megtartottuk. 

 

A Budapesti Asztalitenisz Szövetség 2024. évben is sikeresen teljesítette szakmai 

feladatait, biztosítva a versenyzési lehetőséget mind a felnőtt, mind az utánpótlás 

korosztályok számára. Az elmúlt év tapasztalatai alapján célunk, hogy tovább 

erősítsük az utánpótlás-nevelési programjainkat, anyagi lehetőségeink 
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függvényében bővítsük a versenyek számát és tovább javítsuk a sportolási 

lehetőségeket Budapesten. Az előző évekhez hasonlóan továbbra is elkötelezettek 

vagyunk a színvonalas versenyszervezés és a sportág népszerűsítése mellett.  

 

   

Budapest, 2025. április 30.  

  

                                       

Kékedi Tibor 

elnök 


